



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Nowa jakość w obsłudze inwestorów i eksporterów

**21 listopada 2011 roku o godz. 10.00 w hotelu Mercure w Poznaniu rozpocznie się konferencja inaugurująca działalność Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów Województwa Wielkopolskiego (COIE) w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego połączona z II Wielkopolskim Forum Inwestycyjnym. Gospodarzem spotkania, na które zapraszamy przedstawicieli redakcji, będzie Leszek Wojtasiak Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.**

COIE koncentrować się będzie na tworzeniu dobrego klimatu i warunków do podejmowania działalności i wzrostu aktywności małych i mikro przedsiębiorstw na rynkach międzynarodowych oraz dalszego rozwoju eksportu przez przedsiębiorstwa średniej wielkości. Także duże przedsiębiorstwa mają możliwość skorzystania z usług COIE.

Działalność Centrum wpisuje się w ramy projektu systemowego pn. „Sieć Centrów Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE)”, realizowanego przez Ministerstwo Gospodarki poprzez Poddziałanie 6.2.1 Wsparcie dla sieci centrów obsługi inwestorów i eksporterów Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 2007-2013. Celem projektu jest ułatwienie przedsiębiorcom oraz organizacjom zrzeszającym przedsiębiorców dostępu do kompleksowych, wysokiej jakości i nieodpłatnych usług informacyjnych w zakresie niezbędnym do planowania, organizowania i realizacji eksportu i inwestycji poza granicami Polski. W projekt wpisują się także działania na rzecz zwiększania poziomu inwestycji zagranicznych w Polsce m.in. poprzez ułatwienie potencjalnym inwestorom zagranicznym dostępu do informacji o warunkach podejmowania działalności gospodarczej w Polsce i instrumentach wsparcia rozwoju przedsiębiorczości, w tym zachętach inwestycyjnych.

II Wielkopolskie Forum Inwestycyjne będzie miało formę warsztatów dla przedstawicieli jednostek samorządów terytorialnych, instytucji otoczenia biznesu oraz przedsiębiorców z Województwa Wielkopolskiego, podczas których uczestnicy dowiedzą się jak optymalizować działania oraz umiejętnie współpracować, aby proces inwestycyjny był efektywny i opłacalny z punktu widzenia wszystkich jego uczestników.

W załączniku znajdziecie Państwo program konferencji i II Wielkopolskiego Forum Inwestycyjnego.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie